Cena diela pôvodnej Zmluvy o dielo na základe legislatívnej zmeny sadzby DPH, dohodli, že sa 
mení a dopĺňa pôvodná Zmluva týmto Dodatkom č.1 nasledovne:  

III.  
Predmet dodatku 

Dodatkom č.1 sa mení článok V. Cena, bod 4. nasledovne: 

4. Cena diela je:  
Cena bez DPH : 10 762,50  EUR  
(slovom: desaťtisícsedemstošesťdesiatdva eur a päťdesiat centov  )  
DPH 23% :    2 475,38  EUR  
(slovom: dvetisícštyristosedemdesiatpäť eur a tridsaťosem centov )    
Cena celkom s DPH : 13 237,88  EUR  
(slovom: trinásťtisícdvestotridsaťsedem eur a osemdesiatosem centov )       

IV.  
Záverečné ustanovenia 

4.1. Zmluvné strany si dodatok č.1 prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom 
dobrovoľne vlastnoručne podpísali.  
4.2. Tento dodatok č.1 k zmluve o dielo je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ